СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

               УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                       РЕШЕНИЕ

 14.06.2013 года                     с. Грачевка                                         №  39/83
Об утверждении «Генерального плана

сельского поселения Грачевский сельсовет
Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации"
      В соответствии со статьями 24 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту «Генерального плана сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и заключение о результатах публичных слушаний,  Совет депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет

              РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральный план сельского поселения Грачевский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Грачевский сельсовет для подписания и обнародования.

3.Разместить материалы генерального плана в течение 10 дней после утверждения в Федеральной государственной системе территориального планирования www.minregion.ru.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Грачевский сельсовет
                       А.Н. Елецких